Universidad Nacional de Salta Facultad de Ciencias Naturales

Av. Bolivia 5150 - 4400 Salta República Argentina

R-DNAT-2010- 710

SALTA, 2 de julio de 2010

EXPEDIENTE Nº 20.041/2010

VISTO:

Las presentes actuaciones relacionadas con el pedido de fs. 13, elevado por el alumno ORLANDI, CARLOS PEDRO RODOLFO - L.U.Nº 5.012 - de la carrera de Ingeniería en Perforaciones - plan 2002 - de la Sede Regional Tartagal, solicitando aprobación de tema del Trabajo Final; y

CONSIDERANDO:

Que a fs. 12 vta., la Dirección de Docencia y Alumnos de la Sede Regional Tartagal, informa que el citado alumno se encuentra en condiciones curriculares para acceder a la presentación de su tema de Trabajo Final:

Que a fs. 13 vta., obra informe de la Comisión de Trabajo Final de la Sede Regional Tartagal, respecto a la aprobación del tema y designación de la Directora;

Que la Directora de la Sede Regional Tartagal, solicita emitir el acto administrativo correspondiente;

Que en virtud de lo expresado y a juicio de la suscripta, corresponde emitir la presente de acuerdo a los términos indicados en su parte dispositiva;

POR ELLO y en uso de las atribuciones que le son propias,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

RESUELVE:

ARTICULO 1º.- APROBAR el tema y plan de Trabajo Final que, desea desarrollar el alumno ORLANDI, CARLOS PEDRO RODOLFO - L.U.Nº 5.012 - de la carrera de Ingeniería en Perforaciones - plan 2002 - de la Sede Regional Tartagal – titulado: "REPARACION DE UN POZO INYECTOR DE AGUA PERTENECIENTE A UN PROYECTO DE RECUPERACION SECUNDARIA EN UN YACIMIENTO DE LA CUENCA DEL GOLFO SAN JORGE"

ARTICULO 2°.- PRESTAR conformidad para que actúe en carácter de Directora del Trabajo Final la ING. PAULINA PAULI, docente de la Sede Regional Tartagal.

ARTICULO 3º.-HAGASE saber a quien corresponda, dése copia a la Escuela de Geología, Directora, alumno y siga a consideración e informe de la Comisión de Hacienda de la Sede Regional Tartagal respecto de la ayuda económica requerida por el interesado, publíquese en el Boletín Oficial de la Universidad Nacional de Salta.

nsc.

ING.AGR. NELIDA A. BAYON de TORENA SECRETARIA

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

MSC.LIC.ADRIANA E.ORTIN VUJOVICH DECANA

FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES

Filename: R-DEC-710-2010